
　　　拝啓　入梅の候、浪速工業会の皆様におかれましては一段とご健勝のことと
　　お慶び申し上げます。
　　　さて、この度令和７年度 昭土会懇親会を下記の通り開催いたします。
　　御多忙の中と存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご来駕賜りたく本書にて
　　ご案内申し上げます。
　　　なお、準備の都合がございますので、出欠のご返事は６月３０日（月）までに
　　賜りますようお願い申し上げます。

　ホテル阪神大阪

　　　大阪市福島区福島5-6-16

　　　TEL　06-6343-6611

　　受付　10階　ザ・ボールルーム

　JR大阪環状線福島駅より徒歩2分

　阪神電車福島駅より徒歩2分

※出欠のご返信はメールまたは電話にてお願いいたします。
　日下部清隆　　　090-9714-8020         gunji5910@gmail.com

記

開　催　日 令和７年７月１１日（金）　　１８時

会　　場

アクセス.

令和７年６月　吉日

昭土会会長　日下部清隆
昭土会役員一同

御来賓各位

令和７年度　昭土会懇親会のご案内

会場 ホテル阪神大阪


